Ректору ФГБОУ ВО
							«ЧГУ им. И.Н. Ульянова»
							Александрову А.Ю.
	    						Ф. ________________________________
							И. ________________________________
							О. ________________________________
							Факультет, группа __________________
							___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии на 2020 -2021 учебный год.

Состав семьи: родители, братья и сестры.

Отец:  Фамилия _______________________________________________________________
	Имя ___________________________________________________________________
	Отчество _______________________________________________________________
	Место его работы, должность _____________________________________________
	_______________________________________________________________________
Мать:  Фамилия _______________________________________________________________
	Имя ___________________________________________________________________
	Отчество _______________________________________________________________
	Место ее работы, должность ______________________________________________
	_______________________________________________________________________
Братья и сестры (студенты, учащиеся, дошкольники) с указанием их фамилии, имени, отчества, даты рождения и места учебы.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Я согласен (согласна), что мои персональные данные будут использованы в целях, связанных с регистрацией по месту пребывания в общежитиях Университета на весь период учебы _________________.
           (подпись)

 «_____» _________________  2020   г.			Подпись ______________________

Ðåêòîðó ÔÃÁÎÓ ÂÎ

«×ÃÓ èì. È.Í. Óëüÿíîâà»

Àëåêñàíäðîâó À.Þ.

Ф. ________________________________

И. ________________________________

О. ________________________________

Факультет, группа _______

___________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне койко

-

место в общежитии на 20

20

-

20

21

учебный год.

Состав семьи: родители, братья и сестры.

Отец:  Фамилия __________________________________________________

_____________

Имя ___________________________________________________________________

Отчество _______________________________________________________________

Место его работы, должность _____________________________________________

___________________

____________________________________________________

Мать:  Фамилия _______________________________________________________________

Имя ___________________________________________________________________

Отчество _________________________________________

______________________

Место ее работы, должность ______________________________________________

_______________________________________________________________________

Братья и сестры (студенты, учащиеся, дошкольники) с указанием их фамилии, имени, отчества,

даты рождения и места учебы.

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________

________________________________________

____________________________________________________________________________________

_

______________________________________________________________________________

Домашний адрес: ______________________________________________________________

___________________________

__________________________________________________

Я согласен (согласна), что мои персональные данные будут использованы в целях,

связанных с регистрацией по месту пребывания в общежитиях Университета на весь период учебы

_________________

.

(ïîäïèñü)

«_____» _________________

20

20

ã.

Ïîäïèñü ______________________